

COZL/DZP/AK/3411/PN-6/21

Lublin dnia 29.03.2021 r.

„Dostawa produktów leczniczych oraz immunoglobulin na potrzeby COZL”.

Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2019 r., poz. 2019), informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1:

Dotyczy części 4

Czy Zamawiający w pozycji Erlotinib 0,1g 0,15g dopuści możliwość podania w kosztorysie ofertowym ceny jednostkowe brutt za opakowanie, osobno dla każdej z wymaganych dawek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:

Dotyczy części 2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu Pembrolizumab w postaci koncentratu do sporządzania roztworu do infuzji 25 mg/ml 1 fiol 4 ml? Tylko taka postać występuje w obrocie.

Odpowiedź: Nastąpiła oczywista omyłka pisarska. Zamawiający wymaga preparatu Pembrolizumab w postaci koncentratu do sporządzania roztworu do infuzji 25 mg/ml 1 fiol 4 ml. Powyższe zmiany należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym.

Pytanie 3:

Czy w celu miarkowania kar umownych Odbiorca dokona modyfikacji projektu przyszłej umowy w zakresie zapisu § 6 ust. 1 pkt a) b) c):

1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający może żądać od Wykonawcy kar umownych:

a) w przypadku zwłoki w dostawie produktów leczniczych lub w przypadku dostarczenia produktów leczniczych niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem w terminie określonym w § 4 ust. 2 pkt 1) w wysokości 0,5 % wartości brutto danej części dostawy (złożonego zamówienia) za każdy dzień zwłoki; jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niezrealizowanej części dostawy

INSPEKTOR
Działu Zamówień Publicznych
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. św. Jana z Dukli

mgr Anna Kwiatkowska
Anna Kwiatkowska

b) w przypadku zwłoki w dostawie produktów leczniczych lub w przypadku dostarczenia produktów leczniczych niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem w terminie określonym § 4 ust. 2 pkt 2) w wysokości 0,5 % wartości brutto danej części dostawy (złożonego zamówienia) za każdą godzinę zwłoki; jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonej w terminie lub niezgodnej z zamówieniem części dostawy

c) w przypadku zwłoki w dostawie produktów leczniczych lub w przypadku dostarczenia produktów leczniczych niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem w terminie określonym § 4 ust. 2 pkt 3) w wysokości 5 % wartości brutto danej części dostawy (złożonego zamówienia) za każdą godzinę zwłoki; jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionej/ niewykonanej należycie części zamówienia

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający uzupełni projekt przyszłej umowy o zapis „na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy”.

Pytanie 5:

Do treści §1 ust. 4 oraz 7 wzoru umowy. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §1 ust. 4 i 7 umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6:

Do treści §1 ust. 5 wzoru umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej bez konieczności ponoszenia kary przez wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 7:

Do §4 ust. 2 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na realizację dostawy zwykłej do 2 dni ze względu na sytuację epidemiologiczną i w związku z tym zwiększone środki ostrożności?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8:

Do treści §5 ust. 1 wzoru umowy. Ze względu na konieczność redystrybucji zwróconego leku prosimy o zmianę wymogu wskazanego w zdaniu przedostatnim w §5 ust. 1 wzoru umowy, poprzez następujący zapis: "Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwrotu produktu leczniczego na 90 dni przed upływem terminu ważności."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 9:

Do treści §6 ust. 1 lit. b) wzoru umowy. Prosimy o obniżenie wysokości kary zastrzeżonej na wypadek opóźnienia w dostawie produktów leczniczych lub w przypadku dostarczenia produktów leczniczych niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem, kara w wysokości 0,4% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy (złożonego zamówienia), za każdą godzinę opóźnienia."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 10:

Do treści §6 ust. 1 lit. c) wzoru umowy. Prosimy o obniżenie wysokości kary zastrzeżonej na wypadek opóźnienia w dostawie produktów leczniczych lub w przypadku dostarczenia produktów leczniczych niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem, kara w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy (złożonego zamówienia), za każdą godzinę opóźnienia."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 11:

Do treści §6 ust. 1 lit. d) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary zastrzeżonej na wypadek rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym do wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 12:

Do treści §6 ust. 2 oraz 4 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Marklena Koziej

INSPEKTOR
Działu Zamówień Publicznych
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. św. Jana z Dukli

mgr Anna Kwiatkowska

Anna Kwiatkowska

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Dariusz Civiński